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"Data Log" shpk
Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2020
(shumat ne Leke)

AKTIVET Shenime 31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2016
Aktive Afatshkurtera
Mjete Monetare 3 3,904,551 743,668
Te drejta te arketueshme 4 20,680,000 1,326,274
Totali Aktiveve afatshkurtera 24,584,551 2,069,942
Aktive Afatgjata
Aktive afatgjata materiale - o
Totali Aktiveve Afatgjata - -
TOTALI AKTIVEVE 24,584,551 2,069,942
PASIVET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtra
Huate dhe parapagimet 5 4,940,638 1,831,064
Totali Detyrimeve Afatshkurtera 4,940,638 1,831,064
Detyrimet Afatgjata
Totali Detyrimeve Afat-gjata - -
Totali Pasiveve 4,940,638 1,831,064
Kapitali 6
Kapitali Aksioner/nenshkruar 1,000,000 1,000,000
Rezerva ligjore 154,486 154,486
Rezerva te tjera 241,846 241,846
Fitime e pashperndara (1,157,454) -
Fitime/Humbije te vitit financiar 19,405,036 (1,157,454)
Totali i Kapitalit 19,643,914 238,878
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT 24,584,551 2,069,942

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet shpjeguese.

Pergatiti

Administrator

Sokol Sinani
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Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor

2020
(shumat ne Leke)

Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Humbja, neto nga shitja e aktiveve afatgjata
Malira, lende te para e sherbime

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit
Shpenzime te Personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzimet financiare
Te Ardhurat financiare

Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit te fitimit

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shenime

7
11

10
10

11
11

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2016
28,298,200 0.00
(1,152,244) (464,000)
(6,716,965) (694,365)
20,428,991 (1,158,365)

(2,347) 0.00
922.00 911.12
(1,425) 911.12
20,427,565 (1,157,454)
(1,022,530) -
19,405,036 (1,157,454)
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Pasqyra e Te Ardhurave Gjitheperfshirese te Shogerise me 31 Dhjetor 2020

(shumat ne Leke)
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2016

Fitim/humbja e vitit 19,405,036 (1,157,454)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferenca ( +/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca ( +/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata

Diferenca ( +/-) nga rivieresimi | aktiveve financiare te mbajtura per shitie
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali | te ardhurave githeperfshirese per vitin 19,405,036 (1,157,454)

Totali | te ardhurave /humbjeve gjitheperfshirese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare per 31 Dhjetor 2020
(shumat ne Leke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhura te shfrytezimit
Rregullime per:
Amortizimi dhe zhvleresimi
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
(Rritja)/ Ulja e inventareve
(Rritja) / Ulja e te kerkesave te arketueshme
(Rritja) / Ulja e te kthyeshmeve te tjera
Rritja/(Ulja) e detyrimeve per tu paguar

Interesi i Paguar

Tatim fitimi i paguar
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerje e shogerise se kontrolluar minus parate e arketuara

Blerje prona dhe aktive
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Paraja neto nga aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Dividendet e paguar

Paraja neto nga akiivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes ushtrimore

Mjete monetare ne fund te periudhes ushtrimore

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2016

19,405,036 (1,157,454)
(19,353,726) 11,806,408
3,109,574 (10,766,575)

3,160,884 (117,621)_
3,160,884 (117,621)
743,668 861,289
3,904,551 743,668
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Pasqyra e Kapitalit Neto te Shogerise me 31 Dhjetor 2020

(shumat ne Leke )

Kapitali Rezervate Rezerva Fitimi i Totali
Nenshkruar tjera Ligjore pasherndare
Gjendja me 01 Janar 2016 1,000,000 2,935,227 154,486 (2,693,381) 1,396,332
Kapitali aksioner | kontribuar
Fitimi neto (Humbje) deri ne dhjetor 2016 (1,157,454)
Rritje e rezerves se Kapitalit (2,693,381) 2,693,381
Gjendja me 31 Dhjetor 2016 1,000,000 241,846 154,486 (1,157,454) 238,878
Kapitali aksioner | kontribuar
Fitimi neto (Humbje) deri ne dhjetor 2020 19,405,036
Rritje e rezerves se Kapitalit
Gjendja me 31 Dhjetor 2020 1,000,000 241,846 154,486 18,247,582 19,643,914




